
SOLO - Corsa di l'Oriente / 24 KM
1 113 Quentin BONDOUX 1e Espoirs M TAILLEFER TRAIL TEAM 1e / 01:39:06 01:05:22 02:44:30 (-- / --)

2 2045 Lambert SANTELLI 1e Seniors M RC FURIANI 2e / 01:45:36 01:05:04 02:50:41 (+6:11 / +6:11)

3 181 Noel GIORDANO 2e Espoirs M A PAOLINA LA TEAM COWBOYS 4e / 01:49:42 01:04:00 02:53:43 (+3:02 / +9:13)

4 102 Jordi ALÍS SANCHEZ 2e Seniors M CERDANYA SKIMO TEAM 3e / 01:48:05 01:12:15 03:00:21 (+6:38 / +15:51)

5 231 Yoann MORISSE 3e Seniors M 6e / 01:51:50 01:17:05 03:08:56 (+8:35 / +24:26)

6 202 Guillaume LALEVÉE 4e Seniors M BASSE SUR LE RUPT SKI NORDIQUE 5e / 01:50:46 01:26:07 03:16:54 (+7:58 / +32:24)

7 228 Frédéric MOINARD 5e Seniors M 9e / 01:56:14 01:20:57 03:17:12 (+0:18 / +32:42)

8 282 Brice SARTI 6e Seniors M A PIUMA 10e / 01:58:40 01:20:14 03:18:55 (+1:43 / +34:25)

9 2008 Augustin VIENNE 7e Seniors M U SAN MARTINU CORTE / V LOC CORTE 11e / 01:58:44 01:22:17 03:21:02 (+2:07 / +36:32)

10 2020 Antoine PETITJEAN 1e Masters 1 M 7e / 01:54:43 01:28:03 03:22:48 (+1:46 / +38:18)

11 150 Julien DESJARDINS 8e Seniors M SPORT 2000/ CRYOTHéRAPIE VAUCLUSE 8e / 01:54:45 01:29:17 03:24:03 (+1:15 / +39:33)

12 269 Mathieu QUÉRAUD 9e Seniors M S/L CE RENAULT LE MANS 14e / 02:01:45 01:27:17 03:29:03 (+5:00 / +44:33)

13 277 Sébastien ROUSSIGNÉ 10e Seniors M VEZZANI 18e / 02:04:58 01:24:34 03:29:33 (+0:30 / +45:03)

14 158 Pierre DUBREUIL 3e Espoirs M 13e / 02:01:43 01:28:57 03:30:42 (+1:09 / +46:12)

15 2031 Romaric HUMBERTCLAUDE 2e Masters 1 M SKI CLUB LA BRESSE 16e / 02:02:26 01:29:55 03:32:22 (+1:40 / +47:52)

16 2033 Frédéric TRAMINI 3e Masters 1 M AC CORTE 19e / 02:05:11 01:28:25 03:33:38 (+1:16 / +49:08)

17 2034 Philippe TOURNIER 4e Masters 1 M RC FURIANI 15e / 02:02:22 01:34:07 03:36:30 (+2:52 / +52:00)

18 287 Fabrice SCIPILLITI 11e Seniors M 17e / 02:04:35 01:31:56 03:36:32 (+0:02 / +52:02)

19 201 Antoine LAINE 12e Seniors M 20e / 02:13:10 01:26:30 03:39:42 (+3:10 / +55:12)

20 2029 Jérome MANGOLD 5e Masters 1 M EHA THANN 28e / 02:15:50 01:27:05 03:42:57 (+3:15 / +58:27)

21 182 Bertrand GIORGI 6e Masters 1 M 29e / 02:16:01 01:28:10 03:44:12 (+1:15 / +59:42)

22 2048 Laurent LORENZANI 13e Seniors M A FURMICULA 27e / 02:15:26 01:30:55 03:46:22 (+2:10 / +61:52)

23 247 Clement Cesar PANTANACCE 14e Seniors M 21e / 02:13:21 01:33:37 03:46:59 (+0:37 / +62:29)

24 192 Franck GUIDI 7e Masters 1 M LUCCIANA ATLETISMU 32e / 02:17:44 01:29:49 03:47:34 (+0:35 / +63:04)

25 264 Christophe POMEL 8e Masters 1 M ASM RUNNING - KIKOUROU 31e / 02:16:29 01:32:31 03:49:01 (+1:27 / +64:31)

26 170 Laurent FUMAROLI 9e Masters 1 M PALLECA 35e / 02:19:10 01:32:07 03:51:18 (+2:17 / +66:48)

27 179 Vincent GIANNETTI 15e Seniors M SUD CORSE TRIATHLON 25e / 02:14:58 01:37:16 03:52:16 (+0:58 / +67:46)

28 2014 Maxime CHOURAQUI 4e Espoirs M A FURMICULA 22e / 02:13:45 01:38:46 03:52:32 (+0:16 / +68:02)

29 274 Raphaël RIBEYRE 16e Seniors M ASCEE2A 26e / 02:15:10 01:39:34 03:54:46 (+2:14 / +70:16)
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30 194 Patrick HENRY 1e Masters 3 M A SANTAMARIACCIA 38e / 02:20:03 01:36:41 03:56:46 (+2:00 / +72:16)

31 284 Sebastien SAULI 17e Seniors M A PETRALBINCA 23e / 02:14:06 01:43:09 03:57:16 (+0:30 / +72:46)

32 207 Julien LECA 18e Seniors M A SANTAMARIACCIA 30e / 02:16:19 01:41:32 03:57:53 (+0:37 / +73:23)

33 251 Enrico DI COSIMO 19e Seniors M 37e / 02:19:32 01:39:43 03:59:17 (+1:24 / +74:47)

34 159 Fabien DUVALET 10e Masters 1 M LUCCIANA ATLETISMU 36e / 02:19:32 01:39:54 03:59:27 (+0:10 / +74:57)

35 2004 Virgile VANDEWALLE 20e Seniors M 34e / 02:18:48 01:40:39 03:59:28 (+0:01 / +74:58)

36 276 STEPHANE ROMANI 1e Masters 2 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 39e / 02:20:40 01:39:27 04:00:08 (+0:40 / +75:38)

37 127 Julien CATANI 21e Seniors M A SANTAMARIACCIA 47e / 02:24:08 01:38:04 04:02:13 (+2:05 / +77:43)

38 2039 Tony CERVETTI 2e Masters 2 M A FURMICULA 45e / 02:23:47 01:38:38 04:02:27 (+0:14 / +77:57)

39 176 Laurent GELMINI 11e Masters 1 M AC CORTE 40e / 02:21:46 01:40:59 04:02:46 (+0:19 / +78:16)

40 162 François Xavier FARRUCCI 12e Masters 1 M 53e / 02:28:58 01:33:53 04:02:52 (+0:06 / +78:22)

41 139 Vincent CUMBO 2e Masters 3 M AS FIGARELLA 48e / 02:24:14 01:39:43 04:03:58 (+1:06 / +79:28)

42 2018 Dominique JULIE 13e Masters 1 M 51e / 02:26:30 01:41:48 04:08:20 (+4:22 / +83:50)

43 275 Olivier RICCINO 22e Seniors M UNITI ISLAND 52e / 02:26:44 01:43:38 04:10:23 (+2:03 / +85:53)

44 241 Nicolas NIEL 23e Seniors M 46e / 02:23:55 01:46:45 04:10:41 (+0:18 / +86:11)

45 177 Mathieu GENET 14e Masters 1 M 42e / 02:22:23 01:48:22 04:10:46 (+0:05 / +86:16)

46 184 Jean Denis GIORGI 3e Masters 2 M RESTONICA TRAIL 60e / 02:32:09 01:38:37 04:10:47 (+0:01 / +86:17)

47 226 Pascal MINICONI 24e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 59e / 02:32:07 01:39:08 04:11:16 (+0:29 / +86:46)

48 2011 Thomas VOLCKMANN 25e Seniors M DAV LöRRACH 49e / 02:26:22 01:45:07 04:11:31 (+0:15 / +87:01)

49 2027 Bruno GUIDINI 4e Masters 2 M LUCCIANA ATLETISMU 44e / 02:23:07 01:48:50 04:11:58 (+0:27 / +87:28)

50 178 Jean François GENOVESI 15e Masters 1 M UNITI ISLAND 74e / 02:38:31 01:33:56 04:12:28 (+0:30 / +87:58)

51 141 Miles DAVIS 16e Masters 1 M 33e / 02:18:04 01:54:33 04:12:38 (+0:10 / +88:08)

52 2042 Felix GAMGOTTI 3e Masters 3 M 41e / 02:22:04 01:51:00 04:13:05 (+0:27 / +88:35)

53 2002 Erwin VAN HEININGEN 17e Masters 1 M AV?34 43e / 02:23:02 01:50:26 04:13:30 (+0:25 / +89:00)

54 2052 Sebastien PIETRINI 18e Masters 1 M 66e / 02:34:41 01:40:23 04:15:06 (+1:36 / +90:36)

55 189 Magali GRAZZINI 1e Seniors F ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 57e / 02:31:19 01:44:11 04:15:31 (+0:25 / +91:01)

56 152 Anthony DIAZ 26e Seniors M 63e / 02:33:08 01:42:22 04:15:32 (+0:01 / +91:02)

57 236 Benjamin MURACCIOLE 5e Espoirs M 54e / 02:28:59 01:47:13 04:16:14 (+0:42 / +91:44)

58 293 Alain STATARI 19e Masters 1 M I FILANCI 61e / 02:32:39 01:46:22 04:19:03 (+2:49 / +94:33)

59 2012 Julien WACQUANT 27e Seniors M 56e / 02:30:13 01:51:09 04:21:24 (+2:21 / +96:54)

60 242 Bruno ORGUES 20e Masters 1 M 75e / 02:38:34 01:45:19 04:23:55 (+2:31 / +99:25)

61 2041 Dominique BERANGER 5e Masters 2 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 55e / 02:30:04 01:53:49 04:23:55 (+0:00 / +99:25)

62 214 Pierre MARINACCE 28e Seniors M A SANTAMARIACCIA 68e / 02:35:59 01:48:15 04:24:16 (+0:21 / +99:46)
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63 2025 Dume FATTACCIOLI 29e Seniors M GHISONI - ORIENTE 65e / 02:33:42 01:50:33 04:24:16 (+0:00 / +99:46)

64 2036 Lionel MORETTI 21e Masters 1 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 73e / 02:38:04 01:48:10 04:26:15 (+1:59 / +101:45)

65 167 Charles FONQUERNIE 30e Seniors M 58e / 02:31:35 01:55:00 04:26:37 (+0:22 / +102:07)

66 135 Thomas COMBES 31e Seniors M 78e / 02:39:48 01:47:10 04:27:00 (+0:23 / +102:30)

67 2009 Nicolas VINCENTELLI 32e Seniors M 72e / 02:37:23 01:51:23 04:28:47 (+1:47 / +104:17)

68 2040 Nathalie QUILGHINI 2e Seniors F 71e / 02:36:20 01:53:16 04:29:38 (+0:51 / +105:08)

69 2006 Louis VERHOYE 6e Espoirs M 70e / 02:36:18 01:53:18 04:29:38 (+0:00 / +105:08)

70 2021 Laurent GUIRAUD 33e Seniors M 80e / 02:40:37 01:49:07 04:29:45 (+0:07 / +105:15)

71 199 Gwenole JOSSET 22e Masters 1 M GFCA 87e / 02:46:36 01:43:53 04:30:31 (+0:46 / +106:01)

72 108 Nicolas BERENGER 23e Masters 1 M COTENTRAIL / AS TOURLAVILLE 90e / 02:47:52 01:43:33 04:31:27 (+0:56 / +106:57)

73 2007 Pierre VERHOYE 34e Seniors M 86e / 02:46:18 01:45:53 04:32:13 (+0:46 / +107:43)

74 2022 Jérémy DYNAKA 35e Seniors M 69e / 02:36:12 01:56:56 04:33:09 (+0:56 / +108:39)

75 190 Christophe GRESSIER 24e Masters 1 M 64e / 02:33:14 02:00:27 04:33:43 (+0:34 / +109:13)

76 169 Océane FREY 3e Seniors F 76e / 02:38:39 01:55:58 04:34:39 (+0:56 / +110:09)

77 205 François LE CORRE 25e Masters 1 M 102e / 02:55:21 01:40:31 04:35:54 (+1:15 / +111:24)

78 291 Ghislain SOTO 6e Masters 2 M FOULADOUS 106e / 02:55:51 01:40:05 04:35:58 (+0:04 / +111:28)

79 100 Alexandre ACCORSINI 36e Seniors M 83e / 02:42:25 01:54:36 04:37:02 (+1:04 / +112:32)

80 111 Jeremy BISSARDON 37e Seniors M ASTAG 101e / 02:52:41 01:46:48 04:39:31 (+2:29 / +115:01)

81 2049 Benjamin QUILLEVERE 38e Seniors M RC FURIANI 98e / 02:51:23 01:49:13 04:40:38 (+1:07 / +116:08)

82 106 Philippe AUTIN 26e Masters 1 M EAMH 62e / 02:32:58 02:09:34 04:42:33 (+1:55 / +118:03)

83 193 Baptiste GUIONNET 27e Masters 1 M 67e / 02:35:16 02:07:26 04:42:44 (+0:11 / +118:14)

84 244 Marcel PACELLI 4e Masters 3 M GHJUVENTU ALISGIANINCA TRAIL 99e / 02:51:29 01:53:08 04:44:38 (+1:54 / +120:08)

85 2000 Barbara VALERY 1e Masters 1 F 85e / 02:45:19 01:59:59 04:45:20 (+0:42 / +120:50)

86 172 Guillaume GAGNAIRE 28e Masters 1 M 81e / 02:41:03 02:04:16 04:45:20 (+0:00 / +120:50)

87 2024 Jérome BARBAGGIO 29e Masters 1 M CASINCA TRAIL 117e / 02:58:20 01:49:20 04:47:41 (+2:21 / +123:11)

88 116 Aurelien BRAS 30e Masters 1 M 89e / 02:47:33 02:01:33 04:49:08 (+1:27 / +124:38)

89 279 Gregory SALERNO 39e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 84e / 02:43:58 02:07:05 04:51:05 (+1:57 / +126:35)

90 215 Erwan MARREC 31e Masters 1 M 77e / 02:39:39 02:11:30 04:51:10 (+0:05 / +126:40)

91 252 Quentin PECCAUD 40e Seniors M 95e / 02:50:27 02:01:14 04:51:42 (+0:32 / +127:12)

92 132 Bruno CHEVALIER 32e Masters 1 M 97e / 02:51:02 02:01:23 04:52:26 (+0:44 / +127:56)

93 281 Bruno SANTOLINI 7e Masters 2 M 96e / 02:50:33 02:01:53 04:52:27 (+0:01 / +127:57)

94 2019 Mathieu WANSARY 41e Seniors M 108e / 02:56:20 01:59:48 04:56:09 (+3:42 / +131:39)

95 230 Luc MONTABONNET 8e Masters 2 M 116e / 02:58:10 01:58:19 04:56:30 (+0:21 / +132:00)

Corsa di l'Oriente
Résultats Tronçon SOLO - Corsa di l'Oriente / 24 KM 2019-08-04

Class. Dos. Nom Prénom Class. Cat Club / Equipe Dep > Point. 1 Point. 1 > Arr. Final

KRONO© (https://krono.run - https://krono.corsica) est une marque déposée par NUBEUS SAS, tous droits réservés. 

La diffusion de ces informations sans autorisation écrite du propriétaire est interdite. Imprimé le 2019-08-06 07:23

3



96 266 Géraldine PRESA 4e Seniors F 93e / 02:49:40 02:07:12 04:56:54 (+0:24 / +132:24)

97 295 Richard TILLAUT 33e Masters 1 M S/L AC ST-BREVIN 100e / 02:52:38 02:04:20 04:57:00 (+0:06 / +132:30)

98 198 Thibault JOLIVARD 42e Seniors M 82e / 02:41:53 02:15:22 04:57:17 (+0:17 / +132:47)

99 2043 Catherine TOSI 2e Masters 1 F 144e / 03:06:38 01:51:00 04:57:39 (+0:22 / +133:09)

100 160 Jorge ERVALHO MACEDO 43e Seniors M I CIGNALI SARTINESI 88e / 02:47:22 02:11:43 04:59:06 (+1:27 / +134:36)

101 245 Pascal PADOVANI 34e Masters 1 M 50e / 02:26:30 02:32:36 04:59:07 (+0:01 / +134:37)

102 155 Sophie DONSIMONI 5e Seniors F AS FIGARELLA 94e / 02:50:11 02:09:20 04:59:33 (+0:26 / +135:03)

103 2003 Alexandre VANAVERBECQ 44e Seniors M 92e / 02:49:37 02:10:04 04:59:42 (+0:09 / +135:12)

104 119 Diego BUERES SOMOANO 45e Seniors M 91e / 02:49:35 02:10:06 04:59:42 (+0:00 / +135:12)

105 2015 Sébastien GALLIGANI 35e Masters 1 M MASSILIA DOCKERS GYM 129e / 03:02:54 01:59:01 05:01:56 (+2:14 / +137:26)

106 294 Alexia THOUEMENT 6e Seniors F 122e / 03:01:08 02:03:22 05:04:31 (+2:35 / +140:01)

107 240 Michel NIEL 5e Masters 3 M ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 112e / 02:56:49 02:07:44 05:04:35 (+0:04 / +140:05)

108 112 Ivan BOLJANIC 36e Masters 1 M 124e / 03:01:41 02:04:54 05:06:36 (+2:01 / +142:06)

109 250 Romain PARIS 46e Seniors M AU FIL DU VIN 79e / 02:39:51 02:28:01 05:07:54 (+1:18 / +143:24)

110 174 Brice GAUZY 47e Seniors M COURIR A FABREGUES 34 130e / 03:03:02 02:05:32 05:08:36 (+0:42 / +144:06)

111 131 Isabelle CERVETTI 7e Seniors F A FURMICULA 137e / 03:05:42 02:03:19 05:09:02 (+0:26 / +144:32)

112 200 David LACASSIN 37e Masters 1 M 103e / 02:55:24 02:13:44 05:09:10 (+0:08 / +144:40)

113 229 Mikaël MOINE 38e Masters 1 M LETRACEURS 131e / 03:03:11 02:06:36 05:09:49 (+0:39 / +145:19)

114 2026 Philippe SELVINI 9e Masters 2 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 109e / 02:56:20 02:13:51 05:10:13 (+0:24 / +145:43)

115 103 Alessio AMASIO 48e Seniors M 114e / 02:56:57 02:14:35 05:11:34 (+1:21 / +147:04)

116 2051 Samir BOUKATTAN 49e Seniors M AS PORTO-VECCHIO ATHLETISME 120e / 03:00:50 02:11:01 05:11:53 (+0:19 / +147:23)

117 246 Cristiano PAGANI 39e Masters 1 M BARBUTI RUNNING AND CYCLING TEAM ASD 126e / 03:02:05 02:09:53 05:12:00 (+0:07 / +147:30)

118 133 Nicolas CHOISEAU 40e Masters 1 M -- -- 05:13:17 (+1:17 / +148:47)

119 2038 Jean SATGE 50e Seniors M 115e / 02:57:36 02:15:50 05:13:28 (+0:11 / +148:58)

120 154 Alain DIEBOLD 41e Masters 1 M 132e / 03:04:12 02:10:30 05:14:43 (+1:15 / +150:13)

121 2032 Stéphane RABILLER 51e Seniors M 150e / 03:09:14 02:05:45 05:15:00 (+0:17 / +150:30)

122 216 Eric MARTIN 42e Masters 1 M CORCY ENDURANCE 148e / 03:08:17 02:06:47 05:15:06 (+0:06 / +150:36)

123 164 Paul Vincent FERRANDI 43e Masters 1 M 110e / 02:56:33 02:21:10 05:17:44 (+2:38 / +153:14)

124 2001 Aurore VALLAR 8e Seniors F ENDURANCE SHOP BASTIA 133e / 03:04:24 02:14:20 05:18:45 (+1:01 / +154:15)

125 142 Guillaume DE NARDIN 52e Seniors M 104e / 02:55:34 02:23:38 05:19:13 (+0:28 / +154:43)

126 134 Renaud CLEMENT 44e Masters 1 M 134e / 03:04:28 02:14:45 05:19:15 (+0:02 / +154:45)

127 115 Damien BOUMARD 45e Masters 1 M 140e / 03:06:22 02:12:52 05:19:16 (+0:01 / +154:46)

128 188 Joel GRAZIANI 53e Seniors M GHISONI - ORIENTE 143e / 03:06:35 02:12:41 05:19:17 (+0:01 / +154:47)

Corsa di l'Oriente
Résultats Tronçon SOLO - Corsa di l'Oriente / 24 KM 2019-08-04

Class. Dos. Nom Prénom Class. Cat Club / Equipe Dep > Point. 1 Point. 1 > Arr. Final

KRONO© (https://krono.run - https://krono.corsica) est une marque déposée par NUBEUS SAS, tous droits réservés. 

La diffusion de ces informations sans autorisation écrite du propriétaire est interdite. Imprimé le 2019-08-06 07:23

4



129 126 Pascal CAMBIER 54e Seniors M TNTB 160e / 03:17:33 02:02:12 05:19:47 (+0:30 / +155:17)

130 227 Sophie MITJANA 9e Seniors F 151e / 03:09:35 02:11:03 05:20:39 (+0:52 / +156:09)

131 248 Hyacinthe PAOLINI 10e Masters 2 M 146e / 03:07:04 02:14:55 05:22:01 (+1:22 / +157:31)

132 258 Xavier PIERLOVISI 6e Masters 3 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 127e / 03:02:41 02:19:19 05:22:02 (+0:01 / +157:32)

133 280 Marc SALERNO 46e Masters 1 M 111e / 02:56:41 02:26:00 05:22:43 (+0:41 / +158:13)

134 213 Arnaud LOYAU 47e Masters 1 M DOMONT ATHLÉTISME 113e / 02:56:51 02:26:14 05:23:07 (+0:24 / +158:37)

135 149 Lionel DESBONNETS 48e Masters 1 M RUNNERS DE BONDUES -- -- 05:26:07 (+3:00 / +161:37)

136 262 Gilles POIDEVAIN 11e Masters 2 M 142e / 03:06:32 02:20:02 05:26:35 (+0:28 / +162:05)

137 196 Nicolas JAOUEN 49e Masters 1 M 136e / 03:05:11 02:21:48 05:27:01 (+0:26 / +162:31)

138 153 Christelle DIDIER 3e Masters 1 F AC CORTE 135e / 03:05:00 02:22:20 05:27:21 (+0:20 / +162:51)

139 285 Guillaume SCHIFFER 55e Seniors M 123e / 03:01:14 02:27:17 05:28:33 (+1:12 / +164:03)

140 254 Frederic PEPE 12e Masters 2 M TRAILERS EXTREME SUD 139e / 03:06:21 02:23:30 05:29:53 (+1:20 / +165:23)

141 107 Jean Marc BALDOVINI 7e Masters 3 M TRAILERS EXTREME SUD 125e / 03:01:45 02:28:07 05:29:53 (+0:00 / +165:23)

142 156 Jacques DUBOIS 13e Masters 2 M XTREM TRAIL 153e / 03:10:02 02:19:55 05:29:58 (+0:05 / +165:28)

143 270 Didier RENARD 50e Masters 1 M 165e / 03:19:02 02:11:10 05:30:14 (+0:16 / +165:44)

144 219 Artus MATHIEU 7e Espoirs M 154e / 03:10:36 02:19:58 05:30:35 (+0:21 / +166:05)

145 218 Alexandre MATHIEU 14e Masters 2 M 155e / 03:10:40 02:19:54 05:30:36 (+0:01 / +166:06)

146 209 Frédéric LECOQ 51e Masters 1 M 121e / 03:01:02 02:30:00 05:31:04 (+0:28 / +166:34)

147 171 Sylvain FURT 56e Seniors M 107e / 02:56:19 02:37:05 05:33:26 (+2:22 / +168:56)

148 297 Pascal TRAINA 57e Seniors M 147e / 03:07:43 02:25:42 05:33:26 (+0:00 / +168:56)

149 118 Michael BRUNINI 58e Seniors M MEZZANIA RUNNING TRAIL 145e / 03:06:42 02:27:51 05:34:34 (+1:08 / +170:04)

150 2030 Stefano CALVI 8e Masters 3 M IRIENSE 168e / 03:20:47 02:13:51 05:34:39 (+0:05 / +170:09)

151 173 Eric GARNIER 52e Masters 1 M 141e / 03:06:29 02:29:16 05:35:47 (+1:08 / +171:17)

152 2037 Jean-Paul MORETTI 15e Masters 2 M 158e / 03:15:09 02:20:38 05:35:48 (+0:01 / +171:18)

153 124 Laurent CAISSA 59e Seniors M 156e / 03:14:15 02:22:55 05:37:12 (+1:24 / +172:42)

154 259 Julien PIERONI 60e Seniors M 172e / 03:24:38 02:16:00 05:40:40 (+3:28 / +176:10)

155 180 Olivier GIBBE 53e Masters 1 M 118e / 02:59:57 02:41:29 05:41:28 (+0:48 / +176:58)

156 261 Paulo PINHEIRO 54e Masters 1 M TRIATHLON CLUB DE VILLEPARISIS 152e / 03:09:45 02:33:19 05:43:06 (+1:38 / +178:36)

157 271 Thomas RENARD 55e Masters 1 M 159e / 03:16:02 02:28:27 05:44:31 (+1:25 / +180:01)

158 221 Andrea MELONI 56e Masters 1 M ARTZIA ASD SARDEGNA 161e / 03:18:01 02:26:33 05:44:36 (+0:05 / +180:06)

159 175 François GELMINI 61e Seniors M A FURMICULA 183e / 03:33:04 02:17:54 05:50:59 (+6:23 / +186:29)

160 129 Emmanuelle CERVETTI 4e Masters 1 F A FURMICULA 185e / 03:34:29 02:16:30 05:51:00 (+0:01 / +186:30)

161 2017 Dume ROVINALTI 1e Masters 4 M I FILANCI 166e / 03:20:34 02:32:17 05:52:53 (+1:53 / +188:23)

Corsa di l'Oriente
Résultats Tronçon SOLO - Corsa di l'Oriente / 24 KM 2019-08-04
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162 161 Jean François ESPANNET 16e Masters 2 M FOULéES DE SAINT GERMAIN EN LAYE 164e / 03:19:00 02:35:37 05:54:38 (+1:45 / +190:08)

163 2035 Ange-François PAVERANI 57e Masters 1 M 128e / 03:02:48 02:51:54 05:54:43 (+0:05 / +190:13)

164 288 Ghjulia SIALELLI 1e Juniors F 175e / 03:31:11 02:23:34 05:54:47 (+0:04 / +190:17)

165 166 Lucien FLORES GUIDICELLI 58e Masters 1 M 157e / 03:14:28 02:40:47 05:55:17 (+0:30 / +190:47)

166 212 Youann LEVEL 59e Masters 1 M GONES RAIDERS 162e / 03:18:06 02:37:19 05:55:27 (+0:10 / +190:57)

167 235 Pascal MULLER 5e Masters 1 F 182e / 03:33:03 02:22:24 05:55:28 (+0:01 / +190:58)

168 197 Gwenael JOINT 62e Seniors M OTC 45 138e / 03:05:51 02:51:50 05:57:42 (+2:14 / +193:12)

169 238 Laurent NATALI 2e Masters 4 M A FURMICULA 173e / 03:27:07 02:30:34 05:57:43 (+0:01 / +193:13)

170 121 Christopher BUQUET 63e Seniors M 170e / 03:21:50 02:36:21 05:58:12 (+0:29 / +193:42)

171 2016 Denis THIRIEZ 17e Masters 2 M 176e / 03:31:36 02:28:19 05:59:57 (+1:45 / +195:27)

172 2050 Marie PARISOT 10e Seniors F 186e / 03:38:30 02:21:38 06:00:10 (+0:13 / +195:40)

173 125 Emanuele CAMBIASO 18e Masters 2 M SISPORT 167e / 03:20:38 02:46:38 06:07:18 (+7:08 / +202:48)

174 260 Lionel PIERRUCCI 60e Masters 1 M 190e / 03:40:42 02:30:36 06:11:20 (+4:02 / +206:50)

175 278 Alain ROUX 19e Masters 2 M STADE VERNEUIL-SUR-AVRE 179e / 03:32:19 02:39:00 06:11:21 (+0:01 / +206:51)

176 296 Emmanuel TRAINA 9e Masters 3 M LUCCIANA ATLETISMU 177e / 03:32:12 02:44:36 06:16:49 (+5:28 / +212:19)

177 145 Christophe DELBREIL 20e Masters 2 M 193e / 03:41:27 02:36:11 06:17:39 (+0:50 / +213:09)

178 206 Ronan LEAUSTIC 21e Masters 2 M TEAM HUMBLEZH 194e / 03:42:06 02:38:10 06:20:18 (+2:39 / +215:48)

179 168 Marianne FRANCLET 11e Seniors F 196e / 03:47:46 02:32:57 06:20:45 (+0:27 / +216:15)

180 298 Caroline TROCHERIS 12e Seniors F 209e / 04:09:52 02:12:03 06:21:57 (+1:12 / +217:27)

181 2028 Alexandre JAFFRES 64e Seniors M 200e / 03:55:36 02:27:29 06:23:07 (+1:10 / +218:37)

182 104 Nadine AMBROSI 1e Masters 3 F ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 180e / 03:32:40 02:50:36 06:23:18 (+0:11 / +218:48)

183 138 Josee CUMBO 1e Masters 2 F AS FIGARELLA 181e / 03:32:56 02:50:21 06:23:18 (+0:00 / +218:48)

184 256 Stephane PERRIER REPLEIN 61e Masters 1 M AJ AUXERRE SECTION MARATHON 174e / 03:28:41 02:55:56 06:24:39 (+1:21 / +220:09)

185 2010 Regis VOGEL 22e Masters 2 M 184e / 03:33:22 02:52:57 06:26:20 (+1:41 / +221:50)

186 268 Jérôme PROVOST 62e Masters 1 M 178e / 03:32:17 02:54:19 06:26:37 (+0:17 / +222:07)

187 222 Delphine MERCIER 6e Masters 1 F LES FéES GIVRéES 198e / 03:53:50 02:35:07 06:28:58 (+2:21 / +224:28)

188 273 Laetitia RIBES 7e Masters 1 F 199e / 03:53:55 02:35:03 06:29:00 (+0:02 / +224:30)

189 136 Pierre COMITI 23e Masters 2 M 195e / 03:47:42 02:45:15 06:32:59 (+3:59 / +228:29)

190 101 Jean Bernard ACQUATELLA 24e Masters 2 M 192e / 03:41:21 02:52:03 06:33:26 (+0:27 / +228:56)

191 2023 Jean-Michel GIANELLI 65e Seniors M CORSICA RUN X TREM 189e / 03:39:49 02:53:43 06:33:33 (+0:07 / +229:03)

192 267 Johan PRIVAT 66e Seniors M 188e / 03:39:27 02:54:06 06:33:35 (+0:02 / +229:05)

193 117 Gautier BRODEO 63e Masters 1 M -- -- 06:35:12 (+1:37 / +230:42)

194 157 Sébastien DUBOIS 64e Masters 1 M DYNAMIC SPORTING CLUB 163e / 03:18:58 03:16:13 06:35:13 (+0:01 / +230:43)

Corsa di l'Oriente
Résultats Tronçon SOLO - Corsa di l'Oriente / 24 KM 2019-08-04
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KRONO© (https://krono.run - https://krono.corsica) est une marque déposée par NUBEUS SAS, tous droits réservés. 

La diffusion de ces informations sans autorisation écrite du propriétaire est interdite. Imprimé le 2019-08-06 07:23

6



195 255 Stephane PEREZ 67e Seniors M TEAM MONSTERS M&C 191e / 03:40:51 03:10:28 06:51:20 (+16:07 / +246:50)

196 233 Jean MOUQUET 25e Masters 2 M SAINT VENANT ATHLETISME 187e / 03:38:57 03:13:10 06:52:08 (+0:48 / +247:38)

197 265 Matthieu POSNIC 68e Seniors M -- -- 06:59:22 (+7:14 / +254:52)

198 110 Charles BERTORELLO 69e Seniors M 208e / 04:07:44 02:52:11 06:59:56 (+0:34 / +255:26)

199 128 Bertrand CATRY 26e Masters 2 M 210e / 04:12:00 02:48:06 07:00:07 (+0:11 / +255:37)

200 253 Eric PEETERS 65e Masters 1 M 204e / 04:01:41 02:58:25 07:00:07 (+0:00 / +255:37)

201 290 Jean Marc SIGNORI 27e Masters 2 M POMPIERS LEDIGNAN 197e / 03:52:03 03:11:53 07:03:58 (+3:51 / +259:28)

202 263 Stephane POLI 10e Masters 3 M SPORTS NATURE AUDDANINCA 206e / 04:05:29 03:01:20 07:06:51 (+2:53 / +262:21)

203 123 Laurent CAILLET 66e Masters 1 M MARATHON DU PERCHE VENDOMOIS 202e / 04:00:49 03:08:29 07:09:19 (+2:28 / +264:49)

204 2005 Jean Philippe VERHOYE 28e Masters 2 M -- -- 07:10:30 (+1:11 / +266:00)

205 237 Jean Pierre NASICA 67e Masters 1 M 201e / 03:55:41 03:15:16 07:10:59 (+0:29 / +266:29)

206 224 Santo MICAELLI 68e Masters 1 M 205e / 04:04:44 03:06:15 07:11:00 (+0:01 / +266:30)

207 120 Christophe BUHAGIAR Masters 2 M CMS PATIN 169e / 03:21:01 -- ( / )

Nombre de participants : 207

Corsa di l'Oriente
Résultats Tronçon SOLO - Corsa di l'Oriente / 24 KM 2019-08-04

Class. Dos. Nom Prénom Class. Cat Club / Equipe Dep > Point. 1 Point. 1 > Arr. Final
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SOLO - Corsa di l'Oriente / 24 KM

Femme

Juniors F
1 288 Ghjulia SIALELLI 164e 14e 05:54:47

Seniors F
1 189 Magali GRAZZINI 55e 1e ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 04:15:31

2 2040 Nathalie QUILGHINI 68e 2e 04:29:38

3 169 Océane FREY 76e 3e 04:34:39

4 266 Géraldine PRESA 96e 5e 04:56:54

5 155 Sophie DONSIMONI 102e 7e AS FIGARELLA 04:59:33

6 294 Alexia THOUEMENT 106e 8e 05:04:31

7 131 Isabelle CERVETTI 111e 9e A FURMICULA 05:09:02

8 2001 Aurore VALLAR 124e 10e ENDURANCE SHOP BASTIA 05:18:45

9 227 Sophie MITJANA 130e 11e 05:20:39

10 2050 Marie PARISOT 172e 16e 06:00:10

11 168 Marianne FRANCLET 179e 17e 06:20:45

12 298 Caroline TROCHERIS 180e 18e 06:21:57

Masters 1 F
1 2000 Barbara VALERY 85e 4e 04:45:20

2 2043 Catherine TOSI 99e 6e 04:57:39

3 153 Christelle DIDIER 138e 12e AC CORTE 05:27:21

4 129 Emmanuelle CERVETTI 160e 13e A FURMICULA 05:51:00

5 235 Pascal MULLER 167e 15e 05:55:28

6 222 Delphine MERCIER 187e 21e LES FéES GIVRéES 06:28:58

7 273 Laetitia RIBES 188e 22e 06:29:00

Masters 2 F
1 138 Josee CUMBO 183e 20e AS FIGARELLA 06:23:18

Masters 3 F
1 104 Nadine AMBROSI 182e 19e ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 06:23:18

Corsa di l'Oriente
Classement par catégories SOLO - Corsa di l'Oriente / 24 KM
KRONO

Class. Cat. Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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Homme

Espoirs M
1 113 Quentin BONDOUX 1e 1e TAILLEFER TRAIL TEAM 02:44:30

2 181 Noel GIORDANO 3e 3e A PAOLINA LA TEAM COWBOYS 02:53:43

3 158 Pierre DUBREUIL 14e 14e 03:30:42

4 2014 Maxime CHOURAQUI 28e 28e A FURMICULA 03:52:32

5 236 Benjamin MURACCIOLE 57e 56e 04:16:14

6 2006 Louis VERHOYE 69e 67e 04:29:38

7 219 Artus MATHIEU 144e 132e 05:30:35

Seniors M
1 2045 Lambert SANTELLI 2e 2e RC FURIANI 02:50:41

2 102 Jordi ALÍS SANCHEZ 4e 4e CERDANYA SKIMO TEAM 03:00:21

3 231 Yoann MORISSE 5e 5e 03:08:56

4 202 Guillaume LALEVÉE 6e 6e BASSE SUR LE RUPT SKI NORDIQUE 03:16:54

5 228 Frédéric MOINARD 7e 7e 03:17:12

6 282 Brice SARTI 8e 8e A PIUMA 03:18:55

7 2008 Augustin VIENNE 9e 9e U SAN MARTINU CORTE / V LOC CORTE 03:21:02

8 150 Julien DESJARDINS 11e 11e SPORT 2000/ CRYOTHéRAPIE VAUCLUSE 03:24:03

9 269 Mathieu QUÉRAUD 12e 12e S/L CE RENAULT LE MANS 03:29:03

10 277 Sébastien ROUSSIGNÉ 13e 13e VEZZANI 03:29:33

11 287 Fabrice SCIPILLITI 18e 18e 03:36:32

12 201 Antoine LAINE 19e 19e 03:39:42

13 2048 Laurent LORENZANI 22e 22e A FURMICULA 03:46:22

14 247 Clement Cesar PANTANACCE 23e 23e 03:46:59

15 179 Vincent GIANNETTI 27e 27e SUD CORSE TRIATHLON 03:52:16

16 274 Raphaël RIBEYRE 29e 29e ASCEE2A 03:54:46

17 284 Sebastien SAULI 31e 31e A PETRALBINCA 03:57:16

18 207 Julien LECA 32e 32e A SANTAMARIACCIA 03:57:53

19 251 Enrico DI COSIMO 33e 33e 03:59:17

20 2004 Virgile VANDEWALLE 35e 35e 03:59:28

21 127 Julien CATANI 37e 37e A SANTAMARIACCIA 04:02:13

22 275 Olivier RICCINO 43e 43e UNITI ISLAND 04:10:23

23 241 Nicolas NIEL 44e 44e 04:10:41

24 226 Pascal MINICONI 47e 47e CORSICA SPORT MEZZAVIA 04:11:16

25 2011 Thomas VOLCKMANN 48e 48e DAV LöRRACH 04:11:31

26 152 Anthony DIAZ 56e 55e 04:15:32

27 2012 Julien WACQUANT 59e 58e 04:21:24

28 214 Pierre MARINACCE 62e 61e A SANTAMARIACCIA 04:24:16

29 2025 Dume FATTACCIOLI 63e 62e GHISONI - ORIENTE 04:24:16

30 167 Charles FONQUERNIE 65e 64e 04:26:37

31 135 Thomas COMBES 66e 65e 04:27:00

32 2009 Nicolas VINCENTELLI 67e 66e 04:28:47

33 2021 Laurent GUIRAUD 70e 68e 04:29:45

34 2007 Pierre VERHOYE 73e 71e 04:32:13

35 2022 Jérémy DYNAKA 74e 72e 04:33:09

36 100 Alexandre ACCORSINI 79e 76e 04:37:02

37 111 Jeremy BISSARDON 80e 77e ASTAG 04:39:31

38 2049 Benjamin QUILLEVERE 81e 78e RC FURIANI 04:40:38

39 279 Gregory SALERNO 89e 85e CORSICA SPORT MEZZAVIA 04:51:05

40 252 Quentin PECCAUD 91e 87e 04:51:42

41 2019 Mathieu WANSARY 94e 90e 04:56:09

42 198 Thibault JOLIVARD 98e 93e 04:57:17

43 160 Jorge ERVALHO MACEDO 100e 94e I CIGNALI SARTINESI 04:59:06

44 2003 Alexandre VANAVERBECQ 103e 96e 04:59:42

45 119 Diego BUERES SOMOANO 104e 97e 04:59:42

46 250 Romain PARIS 109e 101e AU FIL DU VIN 05:07:54

47 174 Brice GAUZY 110e 102e COURIR A FABREGUES 34 05:08:36

48 103 Alessio AMASIO 115e 106e 05:11:34

49 2051 Samir BOUKATTAN 116e 107e AS PORTO-VECCHIO ATHLETISME 05:11:53

50 2038 Jean SATGE 119e 110e 05:13:28

51 2032 Stéphane RABILLER 121e 112e 05:15:00

52 142 Guillaume DE NARDIN 125e 115e 05:19:13

53 188 Joel GRAZIANI 128e 118e GHISONI - ORIENTE 05:19:17

54 126 Pascal CAMBIER 129e 119e TNTB 05:19:47

55 285 Guillaume SCHIFFER 139e 127e 05:28:33

56 171 Sylvain FURT 147e 135e 05:33:26

57 297 Pascal TRAINA 148e 136e 05:33:26

58 118 Michael BRUNINI 149e 137e MEZZANIA RUNNING TRAIL 05:34:34

Class. Cat. Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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59 124 Laurent CAISSA 153e 141e 05:37:12

60 259 Julien PIERONI 154e 142e 05:40:40

61 175 François GELMINI 159e 147e A FURMICULA 05:50:59

62 197 Gwenael JOINT 168e 153e OTC 45 05:57:42

63 121 Christopher BUQUET 170e 155e 05:58:12

64 2028 Alexandre JAFFRES 181e 163e 06:23:07

65 2023 Jean-Michel GIANELLI 191e 169e CORSICA RUN X TREM 06:33:33

66 267 Johan PRIVAT 192e 170e 06:33:35

67 255 Stephane PEREZ 195e 173e TEAM MONSTERS M&C 06:51:20

68 265 Matthieu POSNIC 197e 175e 06:59:22

69 110 Charles BERTORELLO 198e 176e 06:59:56

Masters 1 M
1 2020 Antoine PETITJEAN 10e 10e 03:22:48

2 2031 Romaric HUMBERTCLAUDE 15e 15e SKI CLUB LA BRESSE 03:32:22

3 2033 Frédéric TRAMINI 16e 16e AC CORTE 03:33:38

4 2034 Philippe TOURNIER 17e 17e RC FURIANI 03:36:30

5 2029 Jérome MANGOLD 20e 20e EHA THANN 03:42:57

6 182 Bertrand GIORGI 21e 21e 03:44:12

7 192 Franck GUIDI 24e 24e LUCCIANA ATLETISMU 03:47:34

8 264 Christophe POMEL 25e 25e ASM RUNNING - KIKOUROU 03:49:01

9 170 Laurent FUMAROLI 26e 26e PALLECA 03:51:18

10 159 Fabien DUVALET 34e 34e LUCCIANA ATLETISMU 03:59:27

11 176 Laurent GELMINI 39e 39e AC CORTE 04:02:46

12 162 François Xavier FARRUCCI 40e 40e 04:02:52

13 2018 Dominique JULIE 42e 42e 04:08:20

14 177 Mathieu GENET 45e 45e 04:10:46

15 178 Jean François GENOVESI 50e 50e UNITI ISLAND 04:12:28

16 141 Miles DAVIS 51e 51e 04:12:38

17 2002 Erwin VAN HEININGEN 53e 53e AV?34 04:13:30

18 2052 Sebastien PIETRINI 54e 54e 04:15:06

19 293 Alain STATARI 58e 57e I FILANCI 04:19:03

20 242 Bruno ORGUES 60e 59e 04:23:55

21 2036 Lionel MORETTI 64e 63e CORSICA SPORT MEZZAVIA 04:26:15

22 199 Gwenole JOSSET 71e 69e GFCA 04:30:31

23 108 Nicolas BERENGER 72e 70e COTENTRAIL / AS TOURLAVILLE 04:31:27

24 190 Christophe GRESSIER 75e 73e 04:33:43

25 205 François LE CORRE 77e 74e 04:35:54

26 106 Philippe AUTIN 82e 79e EAMH 04:42:33

27 193 Baptiste GUIONNET 83e 80e 04:42:44

28 172 Guillaume GAGNAIRE 86e 82e 04:45:20

29 2024 Jérome BARBAGGIO 87e 83e CASINCA TRAIL 04:47:41

30 116 Aurelien BRAS 88e 84e 04:49:08

31 215 Erwan MARREC 90e 86e 04:51:10

32 132 Bruno CHEVALIER 92e 88e 04:52:26

33 295 Richard TILLAUT 97e 92e S/L AC ST-BREVIN 04:57:00

34 245 Pascal PADOVANI 101e 95e 04:59:07

35 2015 Sébastien GALLIGANI 105e 98e MASSILIA DOCKERS GYM 05:01:56

36 112 Ivan BOLJANIC 108e 100e 05:06:36

37 200 David LACASSIN 112e 103e 05:09:10

38 229 Mikaël MOINE 113e 104e LETRACEURS 05:09:49

39 246 Cristiano PAGANI 117e 108e BARBUTI RUNNING AND CYCLING TEAM ASD 05:12:00

40 133 Nicolas CHOISEAU 118e 109e 05:13:17

41 154 Alain DIEBOLD 120e 111e 05:14:43

42 216 Eric MARTIN 122e 113e CORCY ENDURANCE 05:15:06

43 164 Paul Vincent FERRANDI 123e 114e 05:17:44

44 134 Renaud CLEMENT 126e 116e 05:19:15

45 115 Damien BOUMARD 127e 117e 05:19:16

46 280 Marc SALERNO 133e 122e 05:22:43

47 213 Arnaud LOYAU 134e 123e DOMONT ATHLÉTISME 05:23:07

48 149 Lionel DESBONNETS 135e 124e RUNNERS DE BONDUES 05:26:07

49 196 Nicolas JAOUEN 137e 126e 05:27:01

50 270 Didier RENARD 143e 131e 05:30:14

51 209 Frédéric LECOQ 146e 134e 05:31:04

52 173 Eric GARNIER 151e 139e 05:35:47

53 180 Olivier GIBBE 155e 143e 05:41:28

54 261 Paulo PINHEIRO 156e 144e TRIATHLON CLUB DE VILLEPARISIS 05:43:06

55 271 Thomas RENARD 157e 145e 05:44:31

56 221 Andrea MELONI 158e 146e ARTZIA ASD SARDEGNA 05:44:36

57 2035 Ange-François PAVERANI 163e 150e 05:54:43

58 166 Lucien FLORES GUIDICELLI 165e 151e 05:55:17

59 212 Youann LEVEL 166e 152e GONES RAIDERS 05:55:27

Class. Cat. Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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60 260 Lionel PIERRUCCI 174e 158e 06:11:20

61 256 Stephane PERRIER REPLEIN 184e 164e AJ AUXERRE SECTION MARATHON 06:24:39

62 268 Jérôme PROVOST 186e 166e 06:26:37

63 117 Gautier BRODEO 193e 171e 06:35:12

64 157 Sébastien DUBOIS 194e 172e DYNAMIC SPORTING CLUB 06:35:13

65 253 Eric PEETERS 200e 178e 07:00:07

66 123 Laurent CAILLET 203e 181e MARATHON DU PERCHE VENDOMOIS 07:09:19

67 237 Jean Pierre NASICA 205e 183e 07:10:59

68 224 Santo MICAELLI 206e 184e 07:11:00

Masters 2 M
1 276 STEPHANE ROMANI 36e 36e CORSICA SPORT MEZZAVIA 04:00:08

2 2039 Tony CERVETTI 38e 38e A FURMICULA 04:02:27

3 184 Jean Denis GIORGI 46e 46e RESTONICA TRAIL 04:10:47

4 2027 Bruno GUIDINI 49e 49e LUCCIANA ATLETISMU 04:11:58

5 2041 Dominique BERANGER 61e 60e CORSICA SPORT MEZZAVIA 04:23:55

6 291 Ghislain SOTO 78e 75e FOULADOUS 04:35:58

7 281 Bruno SANTOLINI 93e 89e 04:52:27

8 230 Luc MONTABONNET 95e 91e 04:56:30

9 2026 Philippe SELVINI 114e 105e CORSICA SPORT MEZZAVIA 05:10:13

10 248 Hyacinthe PAOLINI 131e 120e 05:22:01

11 262 Gilles POIDEVAIN 136e 125e 05:26:35

12 254 Frederic PEPE 140e 128e TRAILERS EXTREME SUD 05:29:53

13 156 Jacques DUBOIS 142e 130e XTREM TRAIL 05:29:58

14 218 Alexandre MATHIEU 145e 133e 05:30:36

15 2037 Jean-Paul MORETTI 152e 140e 05:35:48

16 161 Jean François ESPANNET 162e 149e FOULéES DE SAINT GERMAIN EN LAYE 05:54:38

17 2016 Denis THIRIEZ 171e 156e 05:59:57

18 125 Emanuele CAMBIASO 173e 157e SISPORT 06:07:18

19 278 Alain ROUX 175e 159e STADE VERNEUIL-SUR-AVRE 06:11:21

20 145 Christophe DELBREIL 177e 161e 06:17:39

21 206 Ronan LEAUSTIC 178e 162e TEAM HUMBLEZH 06:20:18

22 2010 Regis VOGEL 185e 165e 06:26:20

23 136 Pierre COMITI 189e 167e 06:32:59

24 101 Jean Bernard ACQUATELLA 190e 168e 06:33:26

25 233 Jean MOUQUET 196e 174e SAINT VENANT ATHLETISME 06:52:08

26 128 Bertrand CATRY 199e 177e 07:00:07

27 290 Jean Marc SIGNORI 201e 179e POMPIERS LEDIGNAN 07:03:58

28 2005 Jean Philippe VERHOYE 204e 182e 07:10:30

Masters 3 M
1 194 Patrick HENRY 30e 30e A SANTAMARIACCIA 03:56:46

2 139 Vincent CUMBO 41e 41e AS FIGARELLA 04:03:58

3 2042 Felix GAMGOTTI 52e 52e 04:13:05

4 244 Marcel PACELLI 84e 81e GHJUVENTU ALISGIANINCA TRAIL 04:44:38

5 240 Michel NIEL 107e 99e ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 05:04:35

6 258 Xavier PIERLOVISI 132e 121e CORSICA SPORT MEZZAVIA 05:22:02

7 107 Jean Marc BALDOVINI 141e 129e TRAILERS EXTREME SUD 05:29:53

8 2030 Stefano CALVI 150e 138e IRIENSE 05:34:39

9 296 Emmanuel TRAINA 176e 160e LUCCIANA ATLETISMU 06:16:49

10 263 Stephane POLI 202e 180e SPORTS NATURE AUDDANINCA 07:06:51

Masters 4 M
1 2017 Dume ROVINALTI 161e 148e I FILANCI 05:52:53

2 238 Laurent NATALI 169e 154e A FURMICULA 05:57:43

Nombre de participants : 206

Class. Cat. Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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SOLO - Corsa di l'Oriente / 24 KM

1. A SANTAMARIACCIA 1 16:21:08
194 Patrick HENRY 03:56:46 30e 30e 1e Masters 3 M

207 Julien LECA 03:57:53 32e 32e 18e Seniors M

127 Julien CATANI 04:02:13 37e 37e 21e Seniors M

214 Pierre MARINACCE 04:24:16 62e 61e 28e Seniors M

2. A FURMICULA 1 16:50:23
2048 Laurent LORENZANI 03:46:22 22e 22e 13e Seniors M

2014 Maxime CHOURAQUI 03:52:32 28e 28e 4e Espoirs M

2039 Tony CERVETTI 04:02:27 38e 38e 2e Masters 2 M

131 Isabelle CERVETTI 05:09:02 111e 9e 7e Seniors F

3. CORSICA SPORT MEZZAVIA 1 17:01:34
276 STEPHANE ROMANI 04:00:08 36e 36e 1e Masters 2 M

226 Pascal MINICONI 04:11:16 47e 47e 24e Seniors M

2041 Dominique BERANGER 04:23:55 61e 60e 5e Masters 2 M

2036 Lionel MORETTI 04:26:15 64e 63e 21e Masters 1 M

4. LUCCIANA ATLETISMU 1 18:15:48
192 Franck GUIDI 03:47:34 24e 24e 7e Masters 1 M

159 Fabien DUVALET 03:59:27 34e 34e 10e Masters 1 M

2027 Bruno GUIDINI 04:11:58 49e 49e 4e Masters 2 M

296 Emmanuel TRAINA 06:16:49 176e 160e 9e Masters 3 M

Nombre de participants : 16

Corsa di l'Oriente
Résultats par équipe SOLO - Corsa di l'Oriente / 24 KM
KRONO

Dossard Nom Prénom Class. Scratch Class. Sexe Class. Cat.
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